
knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

Rozvíjí,
v životě LÁSKU.

Kterou miluji vlastním

SRDCEM.

č. 2

AFIRMACE
O LÁSCE

Adam Evan
publishing



knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

ŠŤASTNÝ ŽIVOT
knihy pro

Všechna práva vyhrazena. Bez písemného 
souhlasu majitelů autorských práv, nesmí 
být žádná část tohoto titulu nijak použita 
nebo jakýmkoliv způsobem reprodukována.

Odpovědný redaktor: Adam Evan
Technická redakce: Adam Evan
Layout a sazba: Adam Evan
Obálka a loga: Adam Evan

© Adam Evan 2024

Vydalo nakladatelství Adam Evan v Praze roku 
2024, v edici Sen života, Přemysl Dvořáček, 
Fantova 1752, Praha 5
1. vydání

Velikost stránky e-knihy A6 (105 × 148 mm)

Adam Evan
AFIRMACE O LÁSCE - č. 2
Rozvíjí, v životě LÁSKU

ISBN e-knihy 978-80-909343-3-7 (ePDF)

Autor: Adam Evan
Redakce textu: Adam Evan

vydává nakladatelství
Adam EvanŠŤASTNÝ ŽIVOT

knihy pro



knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

ŠŤASTNÝ ŽIVOT
knihy pro

MILUJI RYZÍ
SRDCE

v životě

☼☺
sen života
EDICE SEN ŽIVOTA



knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

ŠŤASTNÝ ŽIVOT
knihy pro

7

Důležité upozornění

Titul je upřímný. Nenáročný průvodce. Který 
inspiruje k vědomému vnímání čistoty lásky 
v srdci. A tou oplývá každé lidské SRDCE.

Je součástí Inspirativního učení pro život. 
A jeho upřímný význam. Se opírá o přínosné 
a užitečné informace. Které vyjadřují NOVÉ 
postoje o LÁSCE. A doporučení k tématu.

Nenabízí okamžité vyřešení všech stávajících 
problémů. Nabízí významné pozitivní změny.  
Které jsou velice zásadní a velmi užitečné. Pro 
vědomou a upřímnou účast na vývoji vlastní 
lásky ve vlastním životě.

Čtenář užívá titul vždy svobodně. A zároveň 
na vlastní riziko. A úspěchy nebo neúspěchy 
z toho vyplývající. Tvoří součást jeho vlastní 
upřímné zodpovědnosti. Za níž nemůžeme, 
vůbec převzít jakoukoliv zodpovědnost. Za 
jakékoliv činy nebo za jakékoliv jiné újmy. 
Které by vyplynuly z nepochopení titulu.

Příjemné učení o LÁSCE a LÁSCE v SRDCI.



knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

ŠŤASTNÝ ŽIVOT
knihy pro

Afirmace pomůže

Rozcvička pro mysl: 2

9

LÁSKOU V SRDCI
MILUJI RADOST

V ŽIVOTĚ.



knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

ŠŤASTNÝ ŽIVOT
knihy pro

Afirmace pomůže

MILUJI ČISTOTU
RYZÍ LÁSKY

V SRDCI.

11

Rozcvička pro mysl: 4



knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

ŠŤASTNÝ ŽIVOT
knihy pro

Afirmace pomůže

Rozcvička pro mysl: 9

SRDCEM NEUSTÁLE
NASLOUCHÁM

RYZÍ LÁSCE.

16



knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

ŠŤASTNÝ ŽIVOT
knihy pro

Afirmace pomůže

Rozcvička pro mysl: 11

MILUJI V MYSLI
RYZE ČISTÉ

SRDCE.

18



knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

ŠŤASTNÝ ŽIVOT
knihy pro

Afirmace pomáhá milovat ryzí lásku
a lásku k vlastnímu srdci.

Afirmace pro radost

–

–

–

–

–

MILUJI VLASTNÍ RYZE ČISTÉ SRDCE.
A JEHO RYZÍ LÁSKU. VÍCE A VÍCE.

MILUJI VLASTNÍ RYZE ČISTÉ SRDCE.
A JEHO RYZÍ LÁSKU. PŘEVELICE.

MILUJI VLASTNÍ RYZE ČISTÉ SRDCE.
A JEHO RYZÍ LÁSKU. CO NEJVÍCE.

MILUJI VLASTNÍ RYZE ČISTÉ SRDCE.
A MILUJI JEJ PŘEVELICE. VÍCE A VÍCE.

MILUJI VLASTNÍ RYZE ČISTÉ SRDCE.
NATRVALO. NAVŽDY. A CO NEJVÍCE.

19



knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

ŠŤASTNÝ ŽIVOT
knihy pro

20

Upřímné informace. O lásce a láskyplném 
SRDCI. Které nezištně pomáhá s vývojem 
citu v mysli a v životě. A jedině CIT SRDCE. 
Dokáže upřímně rozlišit. Upřímnou krásu. 
Nezištné lásky, něhy a láskyplných POJMŮ.

Od nelásky. Necitu. A také lidských dojmů.

Díky ryzí lásce srdce vnímám více vlastní 
MOTIVACI. TVOŘIVOST. A CHUŤ do života. 

A miluji sebe. NAVŽDY. A NAPOŘÁD.

Co užitečného nabízíme

Na našem blogu tvoříme inspirativní články. 
Z kterých posléze vyjdou e-knihy ve formátu 
PDF. A ty jsou ke stažení ZDARMA.

Články jsou o lásce a o lásce v srdci. Které ctí 
a miluje upřímnou a pravou tvář a touží žít 
láskyplný život. Bez té či té bolesti.

Přejeme každému příjemné a upřímné učení 
s INSPIRATIVNÍM UČENÍM PRO ŽIVOT.



knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOTknihy pro

ŠŤASTNÝ ŽIVOT

INSPIRATIVNÍ
UČENÍ PRO ŽIVOT

POKLADY
LÁSKY

AFIRMACE K OTEVŘENÍ SRDCE

Adam Evan

část 1.

Otevřené srdce pro život

99 Kč

Afirmace pomáhá k otevření srdce
a vnímání ryzí čistoty lásky v něžném srdci.

Pro každého, kdo má touhu upřímně
milovat vlastní ryzí srdce v životě.

NOVINKA



knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

Cítím se vždy skvěle - 1. vjem

Díky, vjemům INTUICE. Kterou
posiluji vlastním SRDCEM.

knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

CÍTÍM SE
VŽDY SKVĚLE

INTUICE JAKO DAR - 1. VJEM

INSPIRATIVNÍ
UČENÍ PRO ŽIVOT

Adam Evan

99 Kč

TIP
69 Kč

- 30 %

Již vydáno

Cítím se vždy skvěle - DAR

Díky, Daru. INTUICI. Kterou
používám v životě NEUSTÁLE.

knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

CÍTÍM SE
VŽDY SKVĚLE

INTUICE JAKO DAR ŽIVOTA

INSPIRATIVNÍ
UČENÍ PRO ŽIVOT

Adam Evan

99 Kč

TIP
59 Kč

- 40 %

Afirmace o lásce - č. 3

Rozvíjí, ve vědomí LÁSKU.
Kterou ctím vlastním SRDCEM.

knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

INSPIRATIVNÍ
UČENÍ PRO ŽIVOT

Adam Evan

č. 3

AFIRMACE
O LÁSCE

59 Kč

Afirmace o lásce - č. 1

Rozvíjí, v mysli LÁSKU. Kterou 
vnímám vlastním SRDCEM.

knihy pro
ŠŤASTNÝ ŽIVOT

INSPIRATIVNÍ
UČENÍ PRO ŽIVOT

Adam Evan

č. 1

AFIRMACE
O LÁSCE

59 Kč


